
S004P01 I2Q3Z
SB/20 1 9/0099/1 60

PK cy 137/02MSMLOUVA DAROVACÍ

uzavřená v souladu s § 2055 a násl. zákona č. 89/20 1 2, občanského zákoníku

Smluvní strany:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

zastoupené Liborem Střechou, starostou

IČO: 00284891

(dále jen ,,Dárce“)

a

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

zastoupená Mgr. Marcelem Rimákem, ředitelem

IČO: 13694821

(dále jen ,,Obdarovaný“)

I.

Úvodní prohlášení

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, a to dvou kusů nerezových

vyplachovaček skleniček, inventární čísla D9N5H00 18026 a D9N5H00 18031 (dalé také ,,dar“).

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar, který obdarovaný přijímá do svého výlučného

vlastnictví.

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav dam znám a že si jej před podpisem této smlouvy dobře

prohlédl.

3. Dárce prohlašuje, že na dam nevážnou žádná práva třetích osob.

4. Smluvní strany si potvrzují, že obdarovaný při podpisu této smlouvy dar od dárce převzal, tímto

okamžikem přechází nebezpečí škody na dam na obdarovaného.

5. Pořizovací hodnota dam činí 34.848,- Kč.

III.

Doložka

O darování rozhodlo zastupitelstvo města na svém zasedání dne 17. 9. 2019 usnesením č. 282.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána

na základě pravdivých údajů a jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dárce obdrží dva z nich, obdarovaný

jeden z nich. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v Registm smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

V Hodoníně dne: $ a f&.
4 4

Obdarova


